«БЫСТРОГОРСКИЙ ВЕСТНИК»
Информационный бюллетень
МО «Быстрогорское сельское поселение»
[bookmark: _Hlk126744118]понедельник 10 января 2025 года
№ 1
Официальное средство массовой информации Быстрогорского сельского поселения «Быстрогорский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 04.04.2012. № 178 -СД, Постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.04.2012г. № 76. Документы, публикуемые в «Быстрогорском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                              РЕШЕНИЕ
№     72-СД
	О назначении исполняющего обязанности главы администрации Быстрогорского сельского поселения
Принято Собранием депутатов
Быстрогорского сельского поселения

                                     10 января  2025  года

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», решением Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 26 декабря 2024 года № 71-СД «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения», Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия временно исполняющего полномочия главы Администрации Быстрогорского сельского поселения    Бабкиной Оксаны Валерьевны ввиду прекращения полномочий по собственному желанию с 10.01.2025 года.
2. Определить, что полномочия главы Администрации Быстрогорского сельского поселения временно исполняет  Пономарева Ирина Григорьевна начальник сектора экономики и финансов Администрации Быстрогорского сельского поселения, на период до начала исполнения полномочий главой Быстрогорского сельского поселения, назначенного Собранием депутатов Быстрогорского сельского поселения по результатам конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 на председателя Собрания депутатов – главу Быстрогорского сельского поселения Т.А. Янченко.
	Председатель Собрания депутатов – глава Быстрогорского сельского поселения
п. Быстрогорский
№ 72-СД

Т.А. Янченко

[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________
Учредитель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
Главный редактор: И.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения  О.В. Бабкина
Издатель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
понедельник 10 января 2025 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Быстрогорский ул. Волгодонская д.9 «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: И.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения О.В. Бабкина